
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 апреля 2021 г. № 04/445

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 июля 2019 г. № 07/967 «Об утверждении Порядка размещения сведений о дохо-
дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных
категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации городского

округа «Вуктыл» и предоставления этих сведений общероссийским, республи-
канским и местным средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 17 февраля 2021 г. № 25 «О
внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Коми» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля
2019 г. № 07/967 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и чле-
нов их семей на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл» и предо-
ставления этих сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массо-
вой информации для опубликования» следующее изменение:

в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на офици-
альном сайте администрации городского округа «Вуктыл» и предоставления этих сведе-
ний общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информации для
опубликования», утвержденном постановлением (приложение): 

подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого
имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в установленных
(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,
если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лиц, ука-
занных в пункте 1 настоящего Порядка, и их супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова

